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Inhaltsverzeichnis:

Kapitel & Tutorials:

BegriiBung

1. Das Equipment im Uberblick

2. Im Detail: Das MIDI-Keyboard

3. Im Detail: Das Mikrofon

4. Im Detail: Die Lautsprecher

5. Im Detail: Das Audio-Interface

6. Aufbau des Equipments

7. Installation der Hardware (Mac & PC)

8. Registrierung bei Steinberg zum Erhalt von Cubase Al 7
9. Installation & Autorisierung von Cubase Al 7 (Mac & PC)
10. Ein Projekt einrichten und testen

11. Schlagzeug-Rhythmus programmieren
12. Harmonien aufnehmen und editieren
13. Die Basslinie einspielen und editieren
14. Harmonien unterstiitzen

15. Gesang aufnehmen

16. Gesang bearbeiten

17. Gitarre aufnehmen

18. Gitarre bearbeiten

19. Mischen & exportieren
Verabschiedung & Ausblick

www.audio-workshop.de

Dateiname:

00_begrueBung.mov
01_equipment_im_ueberblick.mov
02_midi_keyboard.mov
03_mikrofon.mov
04_lautsprecher.mov
05_audio_interface.mov
06_aufbau_equipment.mov
07_installation_hardware.mov
08_registrierung_download.mov
09_installation_cubase.mov
10_projekt_einrichten.mov
11_schlagzeug_programmieren.mov
12_harmonien_aufnehmen.mov
13_basslinie_einspielen.mov
14_harmonien_unterstuetzen.mov
15_gesang_aufnehmen.mov
16_gesang_bearbeiten.mov
17_gitarre_aufnehmen.mov
18_gitarre_bearbeiten.mov
19_mischen_exportieren.mov
20_verabschiedung.mov

Gesamtlénge:

Laufzeit:

3:10 min
0:50 min
3:07 min
3:59 min
2:42 min
4:22 min
5:47 min
7:21 min
5:54 min
11:54 min
23:20 min
32:19 min
29:12 min
16:43 min
15:05 min
17:49 min
26:40 min
12:15 min
8:27 min
27:56 min
4:11 min

4h 23 min



